МОУ «Ново-Плотавская основная общеобразовательная школа»

Приказ

12 сентября 2011 года №18/4
«О создании рабочей группы»

В соответствии с Положением о распределении стимулирующей части оплаты труда на основании решения педсовета

приказываю:

 Создать рабочую группу в составе:

1. Полянская Л.В., учитель школы - председатель;

2. Атюкова Л.Н. учитель школы – член;

3. Штапенко В.И., председатель Совета школы – член.
4. Быканова В.В., председатель ПК школы – член.

5. Неприкова А.С., учитель школы – член.
                                                      Директор школы: _________/С.А.Мотненко/